
Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO katalogo: 
 

Pirkimo pavadinimas Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO katalogo 
Nešiojami kompiuteriai 
21P302001 
30200000-1, kompiuterinė 
įranga ir reikmenys 

CPO nėra galimybės nupirkti nešiojamų kompiuterių su: 
Procesoriaus našumu didesniu nei 8500 punktų pagal Passmark; 
WEB kamera; 
Smart kortelių skaitytuvu. 

 
Iš: Rosita Lengvenienė [mailto:R.Lengveniene@cpo.lt]  
Išsiųsta: 2021 m. sausio 19 d. 4:57 
Kam: Danguolė Budrienė 
Tema: ATS.: dėl kompiuterių pirkimo 

Laba diena, 

deja, šiuo metu veikiančiame kompiuterinės įrangos modulyje siūlomų įsigyti konpiuterių techninės 
specifikacijos aprašymuose nėra nustatytas reikalavimas turėti integruotą videokamerą. 

Rosita Kristina Lengvenienė 
Biuro ir veiklos aptarnavimo pirkimų srities skyriaus 
konsultantė 
____________________________ 
Viešoji įstaiga CPO LT 
Gedimino pr. 38, 01104 Vilnius 
Tel. 8 666 29121 
www.cpo.lt | r.lengveniene@cpo.lt 

 
Nuo: Danguolė Budrienė <danguole.budriene@vanduo.lt> 
Išsiųsta: 2021 m. sausio 19 d. 15:16:35 
Iki: Rosita Lengvenienė 
Tema: dėl kompiuterių pirkimo  
 
Laba diena, 
Noriu paklausti, ar galima CPO kataloge rasti pirkti nešiojamą  kompiuterį su įmontuota video kamera? 
 
Pagarbiai 
 
Danguolė Budrienė, 
Pirkimų skyriaus specialistė 
 
 
Pirkimo iniciatorius: 
IT skyriaus vadovas     Audrius Rima 

tel. 8 656 22981 


